R$1,09                                               

R$784,80 

25 MORANGO (CAIXA PEQUENA) 280 CX 
R$4,53 

R$1.268,40 

26 UVA SEM SEMENTE 250 KG R$15,23 R$3.807,50 

TOTAL  
GERAL 

R$61.100,00 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 

61.100,00 (sessenta e um mil e cem reais). 

2.  CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

2.1 - As despesas decorrentes da contratação, objeto desta Licitação, correrão à conta 

da dotação orçamentária no. 01.031.0001.2.373 - 3.3.90.30.00- Material de Consumo, previsto 

para o exercício de 2014